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Kutsu Scanfilin pääomamarkkinapäivään 2024

Scanfil kutsuu sijoittajat, analyytikot ja median pääomamarkkinapäivään tiistaina 5.3.2024 klo 12.30 CET alkaen noin klo

17.00 CET asti. Tapahtuma järjestetään sekä verkossa että paikan päällä. Livetapahtuman paikkana on WTC Stockholm,

Klarabergsviadukten 70, 111 64 Tukholma, Ruotsi. 

Tapahtumassa Scanfilin johto keskittyy yhtiön strategiaan sekä muihin ajankohtaisiin aiheisiin. Jokaisen esityksen jälkeen on

mahdollista esittää kysymyksiä suullisesti tai kirjallisesti chatin kautta.

Tapahtuma tallennetaan. Tallenteet ja esitysmateriaalit ovat saatavilla Scanfilin verkkosivuilla tilaisuuden jälkeen.

Tilaisuus pidetään englanniksi.

Ilmoittaudu tilaisuuteen viimeistään 1.3.2024: www.scanfil.com/investors/cmd2024. Ilmoittautumissivulla on alustava

ohjelma.

Lisätiedot: 

Pasi Hiedanpää

Johtaja, sijoittajaviestintä ja viestintä 

puh. 050 378 2228

pasi.hiedanpaa@scanfil.com

Scanfil lyhyesti

Scanfil Oyj on kansainvälinen elektroniikkateollisuuden valmistuskumppani ja järjestelmätoimittaja, jolla on yli 45 vuoden

kokemus vaativasta sopimusvalmistustoiminnasta. Scanfil tarjoaa asiakkaiden käyttöön laajan palvelukokonaisuuden, joka

ulottuu tuotesuunnittelusta tuotteen valmistukseen, materiaalien hallintaan sekä logistisiin ratkaisuihin. Vertikaalisesti

integroitu tuotanto ja kokonaisvaltainen toimitusketju luovat pohjan Scanfilin kilpailuvalteille: nopeudelle, joustavuudelle ja

luotettavuudelle.

Tyypillisiä Scanfilin valmistamia tuotteita ovat moduulit tai integroidut tuotteet muun muassa itsepalveluratkaisuihin,

automaatiojärjestelmiin, langattomiin viestintämoduleeihin, ilmanvaihdon ohjausjärjestelmiin, keräys- ja

lajitteluratkaisuihin, analysaattoreihin ja säähavainnointiin liittyviin laitteisiin. Scanfilin palveluita käyttävät monet

kansainväliset automaatio-, turvallisuus, energia-, cleantech-ja terveystekniikan alan toimijat sekä kaupungistumiseen

liittyvien toimialojen yritykset. Scanfilin tehdasverkostoon kuuluu yhdeksän tehdasta Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois-

Amerikassa. 
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